15/03/2022 11:17 SEI/IFRO - 1532477 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1640527&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR 1 - EDITAL 06/2022

O  DIRETOR-GERAL  do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA CAMPUS ARIQUEMES, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral e
da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público o Resultado Preliminar  de Desempenho Didático​ e Prova de
Títulos - Edital  nº 06/2026/Ariquemes- CGAB/IFRO, de 21 de fevereiro de 2022, como segue:

ÁREA:  HISTÓRIA - 40H​

Classificação  Inscrição Candidato Desempenho Didático Prova de Títulos Média
Final

1º 01 Gabriel Henrique Miranda Soares 87 22 109
2º 04 Quézia Fuzinato Candioto 66,5 24 90,5
3º 03 Maria Luiza Ferreira do Carmo Souza 78 03 81

ÁREA:  MATEMÁTICA- 40H​
  Classificação  Inscrição Candidato Desempenho Didático Prova de Títulos Média Final

1º 02 Reginilson dos Santos Teixeira 78,5 09 87,5
Não Classificado 01 Dodanim Alves Pereira 44,8 04 48,8
Não Classificado 03 Wellython Passos da Silva 28,5 04 32,5

ÁREA:  SOCIOLOGIA - 40H​
  Classificação  Inscrição Candidato Desempenho Didático Prova de Títulos Média Final

1º 01 Amon-Há Antunes Bandeira de Melo 82,75 09 91,75

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 15/03/2022, às 12:20, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1532477 e o código CRC
6C6AE62E.

Referência: Processo nº 23243.001421/2022-14 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1532477

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0